高雄市高師大附中教師會會議紀錄

	會議名稱
	第二屆第三次理監事會議

	會議時間
	108年1月11日 12:10~13:10
	會議地點
	雋永樓六樓自然科研討會

	與會人員
	如簽到表

	會議內容
1、 主席報告：
(1) 今天為例行會議，理監事會於期初、期末各開一次。本次會議討論接下來要完成的活動。
2、 業務報告：
(1) 這學期已辦兩場教師論壇，論壇定調為校園共識討論，老師們迴響熱烈。第三場原訂為國中老師座談，因時間難安排，延至下學期再辦理。
(2) 寒假由黃安邦老師辦理籃球營，時間為1/22-24，目前教職員子弟報名5人，其餘開放本校國小部報名，共報名18人，最多招收至20人。課程由有教授幼兒體育經驗的國中籃球隊教練協助規劃，教練活動時也會義務出席指導；亦有4位校友及球經協助活動。經費無虞，有相關計畫和籃球隊週邊商品盈餘支應，購置一批適合國小學生使用的小球，屆時亦會贈送報名者一件衣服及一顆小球。活動辦理完會製作成果報告給教師會。這次活動時間因為與其他營隊衝突，教職員子弟報名較少，未來辦理時可先打聽、協調時間。
(3) [bookmark: _GoBack]下學期預計由歐志昌老師辦理數學玩具親子活動，時間在假日；另考慮是否舉辦全校性教師研習。
(4) 校務會議教師會將報告已辦理的活動、下學期活動預告。
(5) 校長遴選相關進度歐志昌老師已mail給全校，目前委員會已將簡章，報名至2/19截止，上次委員會有推選初審委員為高師大鍾蔚起教授、一位校外委員及本校家長會李美青顧問。行事曆已排定4/12為校長遴選候選人對談。
3、 臨時動議
動議一
案由：有關教師會活動辦理規劃，請討論。       提案人：呂美芳
說明：過去有辦理聯誼性活動、迎新送舊、冬至送湯圓等活動，是否延續辦理？
決議：可於下學期規劃類似冬至送湯圓及送舊等活動

動議二
案由：針對校長遴選候選人意見蒐集，請討論。   提案人：歐志昌
說明與討論：
(1) 上次遴選教師會有設計問卷(我心目中的理想校長及對談會後問卷)，這次是否比照辦理？
(2) 是否辦理假投票蒐集教師意見，較為正式？
(3) 假投票辦理時間？形式？可參與假投票之對象？
決議：
(1) 於對談會時發放問卷，4/15辦理假投票，參與對象為正式教職員工，分教師/非教師兩種顏色選票。
(2) 請歐志昌老師於遴選委員會表達，請工作小組能將候選人資料、對談會錄影檔案提供給全校教師。
(3) 請會長於校務會議時報告教師會針對校長遴選之規劃。

4、 散會

(以下空白)